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Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 3 z veřejného zasedání, 
konaného dne 9. 3. 2016, od 18:00 hodin 

 
Přítomni:  Pospíšil, Čížková, Kupr, Glaser, Holý, Vykydal 
Omluveni: Kadlec  
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Aleše Vykydala a Jana Kupra a zapisovatelem 
Michala Glasera. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 1, Zdrželi se 0 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č. 2 z jednání Zastupitelstva dne 10. 2. 2016 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Schválení rozpočtu na rok 2016 
2. Kontrola placení poplatků za psy a svoz tuhého komunálního odpadu 
3. Informace k podané dotaci na stavbu kanalizace a ČOV v obci Doubek 
4. Informace ke smlouvě o spolufinancování přístavby základní školy v Mukařově 
5. Informace 

 
1. Schválení rozpočtu na rok 2016 

 
Zastupitelstvo schválilo rozpočet na rok 2016 
 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Doubek na rok 2016 v paragrafové formě, a 
to jako přebytkový, Rozpočtové provizorium se stává součástí rozpočtu. 
 
2. Kontrola placení poplatků za psy a svoz tuhého komunálního odpadu 

Zastupitelstvo pověřilo obecního zaměstnance pana Jaroslava Čížka porovnáním stavu 
přihlášených psů se skutečností a také kontrolou známek dokládající zaplacení za svoz 
tuhého komunálního odpadu. 
V případě neuhrazeného poplatku za psa bude tento poplatek (za nepřihlášeného psa) 
navýšen na trojnásobek dle platné legislativy.. 
 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
Zastupitelstvo pověřilo obecního zaměstnance kontrolou počtu přihlášených psů a 
zaplacených známek za TKO. 
 
3. Informace k podané dotaci na stavbu kanalizace a ČOV v obci Doubek 

Informace 

Zastupitelstvo informuje obyvatele obce Doubek, že žádost o dotaci je řádně podaná 

v řádném termínu a přijata a v současné době probíhá vyřizování doplňujících dotazů. 

Předpokládá se, že výsledek dotačního řízení bude znám nejpozději v květnu 2016. 
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4. Informace ke smlouvě o spolufinancování přístavby základní školy v Mukařově 

Informace 

Zastupitelstvo informuje obyvatele obce Doubek, že po jednáních obcí sdružených na 

výstavbě přístavby ZŠ Mukařov došlo dohodě a do smlouvy byly doplněny následující 

pasáže a smlouva byla dne 9. 3. 2016 schválena zastupitelstvem obce Mukařov. 

Obec Mukařov se zavazuje, že jako zřizovatel ZŠ Mukařov bude navyšovat kapacitu 

školy od školního roku 2016/2017 tak, aby ředitel školy mohl v souladu se 

schválenými kritérii pro přijímání žáků přijmout všechny děti z obcí školského 

obvodu. Obec Mukařov se tak zavazuje činit až do naplnění technické kapacity 

školských zařízení. 

 

ZO Mukařov tímto usnesením deklaruje, že technická kapacita školských zařízení je 640 

žáků, neboť je limitována kapacitou školní jídelny. 

Současně deklaruje, že v areálu školy Mukařov již nebude prováděna žádná výstavba za 

účelem rozšíření kapacity školy. 

 
5. Další informace 

Informace 

 Pan Šlapánek bude pozván na základě své další žádosti o odkup části pozemku par. 

č.: 158/1 na osobní projednání této žádosti na příští jednání Zastupitelstva 

 Paní Kučerová, obývající obytný přívěs před bytovkou, bude upozorněna na zákaz 

znečišťování veřejného prostranství. V případě, že bude pokračovat ve vyvážení 

výkalů na okolní pozemky, vystavují se pořádkové pokutě až do výše 10.000,-. 

 U dětského hřiště na místním fotbalovém hřišti se bude zvyšovat plot bránící dopadu 

fotbalového míče mezi hrající si děti. 

 Společnosti FURUD bude vyfakturována likvidace náletových dřevin, které si uložila 

na obecním pozemku. 

 
Příští zasedání Zastupitelstva obce Doubek se koná 30. 3. 2016 v 18:00. 
Zápis byl vyhotoven dne: 9. 3. 2016 
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser………………..……………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Mgr. Aleš Vykydal…….……………..……………… 
 
 
   Jan Kupr …..……………………………..…………. 
 

 

………………………………………….. 

Starosta JUDr. Zdeněk Pospíšil 
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USNESENÍ č. 3 
ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 9. 3. 2016 

 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 

 
 

A:  s c h v a l u j e 
 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Doubek na rok 2016 v paragrafové formě, a 

to jako přebytkový, Rozpočtové provizorium se stává součástí rozpočtu. 

 Zastupitelstvo pověřilo obecního zaměstnance kontrolou počtu přihlášených psů a 
zaplacených známek za TKO. 

 Zastupitelstvo schvaluje smlouvu na výstavbu přístavby ZŠ Mukařov s tím, že do 
smlouvy byly doplněny následující pasáže: 

o Obec Mukařov se zavazuje, že jako zřizovatel ZŠ Mukařov bude navyšovat 
kapacitu školy od školního roku 2016/2017 tak, aby ředitel školy mohl v souladu 
se schválenými kritérii pro přijímání žáků přijmout všechny děti z obcí školského 
obvodu. Obec Mukařov se tak zavazuje činit až do naplnění technické kapacity 
školských zařízení. 

 
B:  b e r e   n a   v ě d o m í 

  

 
C:  z a m í t á 

  

  
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser………………………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Mgr. Aleš Vykydal……………………………….……… 

 

                     Jan Kupr ………………………………………... 

 

 

 

…………..…………………………………………… 

Starosta obce Doubek JUDr. Zdeněk Pospíšil 
 

 


